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XVII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2018" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
31.03./01.04.2018., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 27 Muški/M, 200m Delfin/Fly Otvoreno/Open
01.04.2018 - 11:55 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 2:05.64 Mihajlo ČEPRKALO BIH Kazan (RUS) 2015
Nezvanični BiH E:-12 2:31.74 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Niš (SRB) 2011
Nezvanični BiH - 14 2:17.56 Jovan LEKIĆ 22ABL Banja Luka (BiH) 2017
Nezvanični BiH - 16 2:05.64 Mihajlo ČEPRKALO BIH Kazan (RUS) 2015
Nezvanični BiH BCDE:-18 2:05.64 Mihajlo ČEPRKALO BIH Kazan (RUS) 2015

Buenos Aires 2018 (A) 13 - 17: 2:05.73  /  Buenos Aires 2018 (B) 13 - 17: 2:10.13

Bodova: FINA 2017

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Luka ŠĆEKIĆ 16 22.april, BL 2:19.93 506 K
100m: 1:05.77 1:05.77 200m: 2:19.93 1:14.16

2. Nikša KAŠĆELAN 16 22.april, BL 2:24.03 464 K
100m: 1:07.37 1:07.37 200m: 2:24.03 1:16.66

3. Miloš JAKOVLJEVIĆ 15 22.april, BL 2:27.73 430 K
100m: 1:10.30 1:10.30 200m: 2:27.73 1:17.43

4. Amar ŠAPČANIN 18 Sport Time, SA 2:30.69 405 O
100m: 1:09.35 1:09.35 200m: 2:30.69 1:21.34

5. Dino JELIN 15 Orka, MO 2:33.32 384 K
100m: 1:12.96 1:12.96 200m: 2:33.32 1:20.36

6. Feđa OMERBEGOVIĆ 16 Sport Time, SA 2:33.36 384 K
100m: 1:11.17 1:11.17 200m: 2:33.36 1:22.19

7. Haris ŠUTA 15 GKVS SA, SA 2:43.08 319 K
100m: 1:16.12 1:16.12 200m: 2:43.08 1:26.96

8. Dino KLJAKO 18 Velež, MO 2:43.60 316 O
100m: 1:15.90 1:15.90 200m: 2:43.60 1:27.70

9. Đani MORIĆ 14 Orka, MO 2:48.19 291 P
100m: 1:18.49 1:18.49 200m: 2:48.19 1:29.70

10. Eman NUMIĆ 15 Orka, MO 2:51.10 276 K
100m: 1:17.83 1:17.83 200m: 2:51.10 1:33.27

11. Timam RAMIĆ 12 Velež, MO 3:56.87 104 MP
100m: 1:52.01 1:52.01 200m: 3:56.87 2:04.86

DNS Al-Khulaifi Jacob 17 Qatar SA, QA O

B: 2000. / 2001.

1. Amar ŠAPČANIN 18 Sport Time, SA 2:30.69 405 O
100m: 1:09.35 1:09.35 200m: 2:30.69 1:21.34

2. Dino KLJAKO 18 Velež, MO 2:43.60 316 O
100m: 1:15.90 1:15.90 200m: 2:43.60 1:27.70

DNS Al-Khulaifi Jacob 17 Qatar SA, QA O
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XVII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2018" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
31.03./01.04.2018., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 27, Muški/M, 200m Delfin/Fly, Kvalifikacije/Prelim

C: 2002. / 2003.

1. Luka ŠĆEKIĆ 16 22.april, BL 2:19.93 506 K
100m: 1:05.77 1:05.77 200m: 2:19.93 1:14.16

2. Nikša KAŠĆELAN 16 22.april, BL 2:24.03 464 K
100m: 1:07.37 1:07.37 200m: 2:24.03 1:16.66

3. Miloš JAKOVLJEVIĆ 15 22.april, BL 2:27.73 430 K
100m: 1:10.30 1:10.30 200m: 2:27.73 1:17.43

4. Dino JELIN 15 Orka, MO 2:33.32 384 K
100m: 1:12.96 1:12.96 200m: 2:33.32 1:20.36

5. Feđa OMERBEGOVIĆ 16 Sport Time, SA 2:33.36 384 K
100m: 1:11.17 1:11.17 200m: 2:33.36 1:22.19

6. Haris ŠUTA 15 GKVS SA, SA 2:43.08 319 K
100m: 1:16.12 1:16.12 200m: 2:43.08 1:26.96

7. Eman NUMIĆ 15 Orka, MO 2:51.10 276 K
100m: 1:17.83 1:17.83 200m: 2:51.10 1:33.27

D: 2004. / 2005.

1. Đani MORIĆ 14 Orka, MO 2:48.19 291 P
100m: 1:18.49 1:18.49 200m: 2:48.19 1:29.70

E: 2006. i mlađi / and younger

1. Timam RAMIĆ 12 Velež, MO 3:56.87 104 MP
100m: 1:52.01 1:52.01 200m: 3:56.87 2:04.86
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